بر اســاس این گزارش، کاپیتان »کایل
رینز« سخنگوی ارتش آمریکا گفته: »صحت ادعاهای
روســیه در مورد عملیات ما در آب های سرزمینی این
کشــور را رد می کنم...نیازی به اظهارنظر درباره محل
دقیــق زیردریایی هایمان نیســت اما مــا در آب های
بین المللی، پــرواز و دریانــوردی می کنیم و عملکرد

ایمنی داریم.«

دو شنبه 25 بهمن 1۴00 12 رجب1۴۴3 1۴ فوریه 2022 شماره 22966

سرویس خارجی-
اینک نوبت به وزیر خارجه
اســبق و مشاور سابق امنیت
از که رسیده افغانستان ملی
بابت اعتماد به آمریکا و متحد
و دوســت دانستن این کشور
از مردمــش عذرخواهی کند.
«ســپنتا« گفته امیدوار است
اشتباه این خاطر به مردمش

مهلک، او را ببخشند.
»رنگین دادفر ســپنتا« وزیر